horribilem auram, interire crediderunt, et diem volis verbis et inhonestis, ad mensam ejus sic

judicii veraciter adfuisse. Et oriebatur infra Ta- resedit. Et dum cibum sumere coepisset, primam
misiam, villam sanctae Virginis Amelbergae, sic- buccellam panis, quam habebat in ore, glutire nec

vomere potuit; sed contractis membris ejus, in

extasi effectus est, et totus mutus et quasi mor-

tuus ab omnibus putabatur. Videntes autem uxor

ejus et filii filiaeque attoniti, vicinos convocantes,
limina ' parochiae sanctae Virginis se [non] nisi flexis genibus, ad terras humiliter [se] prostra-

modicum extendit, et aliquibus grandinibus, ad
modura pomorura magnis, inveniebatur, ut im-

pressa fuisset forma turpissimae faciei, velut dae-

monis aut alterius turpis animalis ; et peritis-

simi viri asserebant, illam ingentem tempestatem

specialiter a Deo Tamisiensibus esse destinatara

in exemplar et castigamentum , memoriamque
praefatse tempestatis, ut beata virgo Amelberga
a Tamisiensibus et ab omnibus Christianis dili-

gentius iraposterum honoraretur. Praesertim in

anno Domini mcccxxiii exhibebatur [tantus cul-

tus] et tanta reverentia beatae virgini Amelber-

gae, quod vix unus solus remansit in domo cu-

stodienda, quin ad feretrum beatae Virginis ad

supportandum omnes et singuli, senes cum juve-

nibus, in honorem et laudem ipsius concurre-

runt, laudantes et exorantes sanctam Virginem,

quatenus ad ccelestem Regem specialiter pro Ta-

misiensibus, ac etiam omnibus Christianis inter-

pellaret, ut ipse per suam misericordiam remo-

vere dignaretur ab omnibus Christianis commi-

nationem tempestatis.

5 In anno Domini mcccxi, quaedam mulier

impraegnata a viro suo in villa Tamisiensi, oriun-

da et nutrita in eadem; dum tempus pariendi

ejus adveniret. infans in utero mulieris illius rao-

riebatur, et nullo modo potuit ab infante libe-

rari, sed dolens et infirmata fere per medietatem

unius anni, ultra terminum pariendi, sic perman-

sit. Qua; tandem consilio quarumdam matrona-

rum freta, fideliter invocavit beatam Amelber-

gam, ut deprecaretur Dominum Jesum Christura,

quod ab infante, quem mortuum in utero sensit,

liberari posset. Ipsa quoad vitam suam singulis

annis vovit, se basilicam saneta? virginis Amel-

bergas peregrinando visitaturam. Et voto facto,

statim infans mortuus exiit per foramen juxta

umbelicum ejus membratim. Primo caput et de-

inde caro per frusta cum cunctis ossibus infan-

tis ejiciebatur, et mater precibus et auxiliis bea-